
新型コロナウイルス感染症
防止対策実施中

●当社は、感染拡大防止に向けた取り組みを行っております。
●お客様に安心してご利用いただける環境作りに努めております。

本日は、ご来店いただき、誠にありがとうございます。

お客様ならびに従業員の安全確保を目的とした処置でございますので
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

従業員の
体調管理徹底

店内の消毒
清掃

現地待ち合わせ
を推奨

間隔をお空け
ください

発熱のあるお客様の
入店はご遠慮願います

飛沫防止
アクリル設置

検温にご協力
ください

コップでのお飲み
物の提供を中止

スタッフとお客様
のマスク着用

消毒液の常備 手洗いの徹底

定期的な換気

36
.6


